CNPJ 4/L5I 8.405jOOO 1-91

A ,

AUDIENCIA PUBUCA

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Municípiode Alvinlândia, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA que demonstrará e avaliará o

cumprimento das metas fiscais do 3.11 Quadrlmestre de 2.023, em AUDI~NC'A PÚBLICA na

Comissão referida no Artigo 41, ", do Regimento Interno da Câmara Municipal de Alvinlândia, nos

termos dispostos no § 4º, do artigo gº da Lei Complementarnº 101/2000 (Lei de Responsabilidade

Fiscal).

DATA: 28/0212024 (Quarta-feira)

HORÁRIO: 15:00 horas (Quinze horas)

LOCAL: Câmara Municipal de Alvinlândia

P.M., "João Manzano, 19 de fevereiro de 2024".

ABIGAILcl~DIAS
Prefeita Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA
PROTOCOLOGERAL

RECE:~.JO t·4"'_4,_JI-:;--;;-tT"

Em._tL-,_~!,,:~...e.~~

RuaMajor Couto, 294 - CEP17430-021 - ALVINLÂNDIA - S~ .
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlanrlia.sp.god1r\.."v\Tw.alvIl11aIldla.sp.gov.br